PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                       №

О внесении изменений в постановление

администрации Шарангского района

от  30.11.2007г.  № 94
В целях надлежащего исполнения наказаний в виде исправительных и обязательных работ на территории Шарангского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации Шарангского района № 94 от 30.11.2007г. «О перечне предприятий и организаций по отбыванию наказаний осужденных к исправительным и обязательным работам» изложив его в новой редакции (приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Приложение №2 к постановлению  администрации Шарангского района от 18.02.2011г. №18 «О внесении изменений в постановление администрации Шарангского района от 30.11.2007г. №94» считать утратившим силу.
Глава администрации                                                              Н.Г.Саркисов
Шалагина
2-15-20

	             Приложение №1
к  постановлению администрации

от  26.07.2011г.  № 61

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий и организаций Шарангского района, на которых  могут отбывать наказание осужденные к обязательным работам.

1. МУП ЖКХ

2. Большеустинская сельская администрация

3. Сельская администрация
Большерудкинского сельсовета
4. Кушнурская сельская администрация

5. Роженцовская сельская администрация

6. Старорудкинская сельская администрация

7. Черномужская сельская администрация

8. Щенниковская сельская администрация

9. Шарангская поселковая администрация

            10. МЛПУ Шарангская ЦРБ

            11. Отделение полиции (по обслуживанию Шарангского района) МО

                МВД России «Уренский»
 26.07.2011г

   61